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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på 
lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at 
innholdet er trygt. 
 
 
Jeg er bosatt på Dokka i Nordre Land kommune! Jeg har vokst opp på Dokka 
og gikk Allmenne fag på Dokka videregående skole! Deretter ble det høyere 
utdanning og utflytting i 7 år, før jeg og familien flyttet tilbake til 
Dokka, etter sterkt ønske fra kona fra Haugesund! Det er Dokka som 
tettsted, gode oppvekstvilkår, nærhet til natur og den avslappede landsby-
tilværelsen vi synes var veldig attraktiv! Vi har 3 barn i alderen 7, 11 
og 14 år! De er aktive med dansing, turn, skiskyting, håndball og 
friidrett! De vil gjerne bo på Dokka så lenge de kan og fortsette med 
skole og sine interesser her! 
 
Mine betraktninger videre er basert på at dere legger ned Dokka 
videregående skole: Dere vil gjøre det veldig vanskelig for ungdom å 
benytte fritidsaktiviteter, når dere vil frarøve dem fritiden, som 
erstattes med stillesittende reisetid på buss! Min familie bor i nærheten 
av busstasjonen, men det gjelder ikke alle som er bosatt mer spredt i 
kommunen! Det er så synd hvordan sentraliserings-tankegangen får herje! 
Det blir en lang konvoi med busser over Vardalsåsen når ca 300 elever skal 
fraktes i buss tur/retur Gjøvik/Raufoss 5 dager i uken! Det vitner også om 
en lite grønn tankegang hos dere, når dere vil øke belastningen på veiene 
med den økte trafikkmengden! 
 
De som er trenere/instruktører i idrettslag m.m er gjerne ungdommer i 
alderen 15-19 år! Vi kommer til å miste mange lokale ressurs-personer, og 
arenaer hvor disse kan utvikle trener-egenskaper, hvis de må flytte langt 
unna! Det skal ikke mye fantasi til for å skjønne at det vil bli en 
signifikant reduksjon i tilbud til barn og unge, på sikt! For eksempel 
danse- og RG (rytmisk gymnastikk)-miljøet på Dokka er unikt og på høyt 
nivå i Norges-toppen! De baserer seg på mye på at eldre ungdommer er 
instruktører for de yngre, som sørger for god rekruttering! Da er vi 
avhengige at disse faktisk bor her og har tid til å være trenere! 
 
Vi trives veldig godt på Dokka og ønsker å bo her, men så får vi se hva 
framtida bringer! Det er en del unge voksne som vender tilbake til Dokka 
etter endt utdanning, i likhet med meg selv, på grunn av de gode bo-
kvalitetene her! Hvis det ikke hadde 
vært videregående skole her i 2010 da vi flyttet hit, så er det mye mulig 
at vi hadde vurdert annerledes! Jeg frykter et scenario der dere legger 
ned Dokka videregående skole! Det er et tungtveiende moment når 
barnefamilier vurderer å flytte til et sted, at det er mulig å fullføre 
grunnskole og videregående opplæring på samme sted! På sikt vil dette føre 
til en befolkning med lavere utdanning med dårligere lønningen, som fører 
til lavere skatteinntekter for kommunen! Det er starten på avviklingen på 
Nordre Land som en god kommune for innbyggerne! Jeg skulle ønske dere ser 



hvor destruktivt forslaget deres om å legge ned Dokka videregående skole 
er for kommunen, regionen og utviklingsmulighetene våre i Land! Det er på 
grunn av Nammo og vestsiden av Mjøsa som får den store framtidige 
utviklingen i Innlandet! Vi i Nordre Land vil være med å bidra, hvis dere 
lar oss få muligheten! 
 
Jeg har ingen tall å basere utsagnene mine på, men de er basert på de 
erfaringer som jeg har samlet på de årene jeg har bodd her som ung 
videregåendeskole-elev og voksen familiefar! Ikke ødelegg Nordre Land, 
bevar Dokka videregående skole! 
 
Med hilsen 
Tor Erik Øyhus 


